

Ze strony UG Lelis

Categories : [Aktualno?ci](#)

Date : 25.11.2021



Poni?sza informacja ukaza?a si? na stronie UG Lelis. Cztery osoby z naszej wspólnoty gminnej b?d? mog?y skorzysta? z tego rodzaju wsparcia. Zagl?dajmy co jaki? czas na stron? urz?du gminy i kontaktujmy si? z pracownikami O?rodka Pomocy Spo?ecznej w Lelisie w sytuacjach dla nas trudnych. Pomoc z tego o?rodka p?ynie na r?ne sposoby, czasem o niej nawet nie wiemy i szkoda ?e tak jest. Miejmy r?k? na pulsie, aby pomoc trafia?a tam, gdzie faktycznie jest ona niezb?dna. Tutaj k?ania si? wielka rola wsp?pracy tej instytucji z So?tysami wszystkich so?ectw gminy.



**Program
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021**

Gmina Lelis podpisała umowę z Wojewodą Mazowieckim w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2021 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021.

Zadanie finansowane z państwowych funduszy celowych.

Gmina Lelis otrzymała środki na realizację usług opieki wytchnieniowej w wysokości 39 168,00 zł, w tym na koszty obsługi 768,00 zł.

Głównym celem programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów przez umożliwienie uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie opieki wytchnieniowej. W tym czasie opiekun może odpocząć, pójść na wizytę do lekarza, załatwić niezbędne sprawy urzędowe itp.

Usługi opieki wytchnieniowej w miejscu zamieszkania będą realizowane dla:

- 2 dzieci w wieku do 16 roku życia legitymujących się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniem konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współdziałania na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji;**
- 2 osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi;**

Wsparciem w pierwszej kolejności zostaną objęte osoby niekorzystające z innych form usług.

Realizatorem Programu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie ul. Szkolna 37.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelisie 29 7611994, adres poczty e-mail: i.nasiadka@ops.lelis.pl

Program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 w Gminie Lelis finansowany jest w całości ze środków Funduszu Solidarnościowego.